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1 2 3

-- kat.  43  --    J16   [kg]

NB Chodera Martyna 2011 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 0,00000 26 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

-- kat.  57  --    J16   [kg]

1 Zyskowska Julia 2009 VIP Team Grajewo 53,99 0,67247 19 57,5 -62,5 -62,5 57,5 38,667 12

-- kat.  69  --    J16   [kg]

1 Ignaszak Zofia 2009 VIP Team Grajewo 67,11 0,58110 8 -47,5 50,0 -55,0 50,0 29,055 12

-- kat.  84+  --    J16   [kg]

1 Gajda Julia 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 97,00 0,49715 13 25,0 27,5 -30,0 27,5 13,671 12

-- kat.  52  --    J18   [kg]

NB Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 0,00000 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

-- kat.  57  --    J18   [kg]

1 Kosecka Karolina 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 55,92 0,65473 7 35,0 40,0 -42,5 40,0 26,189 12

-- kat.  63  --    J18   [kg]

1 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 60,42 0,62001 10 85,0 90,0 -97,5 90,0 55,801 12

-- kat.  57  --    J20   [kg]

1 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,90 0,65491 12 92,5 -101,0 101,0 101,0 66,145 12

-- kat.  63  --    J20   [kg]

1 Czerwińska Sandra 2005 TKKF Herkules Warszawa 61,23 0,61459 21 70,0 75,0 -80,0 75,0 46,094 12

-- kat.  84  --    J20   [kg]

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 83,97 0,52217 27 75,0 -130,0 130,0 130,0 67,882 12

-- kat.  84+  --    J20   [kg]

1 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 107,05 0,48442 15 -120,0 125,0 132,5 132,5 64,186 12

-- kat.  52  --    J23   [kg]

1 Cichocka Wiktoria 2004 VIP Team Grajewo 50,75 0,70719 28 60,0 85,0 92,5 92,5 65,415 12

-- kat.  57  --    J23   [kg]

1 Zawartka Weronika 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,82 0,64710 25 57,5 62,5 65,0 65,0 42,061 12

2 Białecka Paulina 2002 VIP Team Grajewo 56,27 0,65172 17 55,0 60,0 -62,5 60,0 39,103 9

-- kat.  63  --    J23   [kg]

1 Dankowska Wiktoria 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,50 0,61283 2 95,0 102,5 107,5 107,5 65,879 12

-- kat.  69  --    J23   [kg]

1 Pashko Anastasiia 2003 UKS Eugen Knurów 68,53 0,57432 36 -120,0 120,0 -127,5 120,0 68,919 12

-- kat.  52  --    S   [kg]

1 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 51,38 0,69989 32 95,0 100,0 102,5 102,5 71,739 12

2 Zimmermann Agnieszka 1994 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 50,93 0,70507 24 87,5 -92,5 -95,0 87,5 61,694 9

-- kat.  57  --    S   [kg]

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,64 0,66628 16 85,0 87,5 -92,5 87,5 58,299 12

2 Maciąg Klaudia 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,98 0,66313 1 72,5 75,0 77,5 77,5 51,392 9

3 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 55,75 0,65622 6 65,0 70,0 75,0 75,0 49,216 8

-- kat.  63  --    S   [kg]

1 Pajączkowska Paulina 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,00 0,60348 18 80,0 -85,0 85,0 85,0 51,296 12

2 Czerwińska Sandra 2005 TKKF Herkules Warszawa 61,23 0,61459 21 70,0 75,0 -80,0 75,0 46,094 9

-- kat.  69  --    S   [kg]

1 Pashko Anastasiia 2003 UKS Eugen Knurów 68,53 0,57432 36 -120,0 120,0 -127,5 120,0 68,919 12

2 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,44 0,57949 29 102,5 -120,0 -120,0 102,5 59,398 9

3 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,40 0,58466 9 80,0 82,5 85,0 85,0 49,696 8

4 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 0,57217 4 80,0 82,5 85,0 85,0 48,635 7

-- kat.  76  --    S   [kg]

1 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 74,73 0,54927 5 -150,0 150,0 -160,0 150,0 82,391 12

-- kat.  84+  --    S   [kg]

1 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 107,05 0,48442 15 -120,0 125,0 132,5 132,5 64,186 12

2 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 88,45 0,51217 33 75,0 80,0 85,0 85,0 43,535 9

-- kat.  47  --    W1   [kg]

1 Kokott- Drzyzga Gabriela 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,30 0,76818 34 32,5 35,0 37,5 37,5 28,807 12

-- kat.  52  --    W1   [kg]

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 51,72 0,69607 35 45,0 47,5 50,0 50,0 34,803 12

-- kat.  57  --    W1   [kg]

1 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 55,75 0,65622 6 65,0 70,0 75,0 75,0 49,216 12

2 Świerc Aleksandra 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,60 0,67630 22 35,0 37,5 40,0 40,0 27,052 9

-- kat.  63  --    W1   [kg]

1 Sabuda Małgorzata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,65 0,61845 3 40,0 42,5 45,0 45,0 27,830 12

2 Gierad - Haida Anna 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,90 0,61027 37 30,0 32,5 -35,0 32,5 19,834 9

-- kat.  69  --    W1   [kg]

1 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,40 0,58466 9 80,0 82,5 85,0 85,0 49,696 12

2 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 0,57217 4 80,0 82,5 85,0 85,0 48,635 9

3 Włodarczyk Anna 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,40 0,58466 31 35,0 37,5 40,0 40,0 23,387 8

-- kat.  76  --    W1   [kg]

1 Majorczyk Hanna 1977 KS Kobra Kościan 74,25 0,55098 30 50,0 55,0 -60,0 55,0 30,304 12

-- kat.  84  --    W1   [kg]

1 Morawiec Anna 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,28 0,52641 23 42,5 45,0 50,0 50,0 26,320 12

-- kat.  84+  --    W1   [kg]

1 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 88,45 0,51217 33 75,0 80,0 85,0 85,0 43,535 12

2 Janoszka Patrycja 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 114,95 0,47706 11 50,0 -55,0 -55,0 50,0 23,853 9
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-- kat.  57  --    W2   [kg]

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,64 0,66628 16 85,0 87,5 -92,5 87,5 58,299 12

-- kat.  63  --    W2   [kg]

1 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,82 0,61730 14 50,0 52,5 55,0 55,0 33,952 12

NB - nieobecna

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-02

Wersja: 1.00

MASTERS 50 - 59



`

1 2 3

-- kat.  66  --    J16   [kg]

1 Ślotała Bartosz 2009 UKS Sokół Krzywiń 64,00 0,44828 72,5 77,5 -82,5 77,5 34,741 12

2 Karbowniak Cezary 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 64,61 0,44371 70,0 75,0 -80,0 75,0 33,278 9

-- kat.  74  --    J16   [kg]

1 Kasperek Bartosz 2009 UKS Sokół Krzywiń 67,00 0,42725 65,0 70,0 75,0 75,0 32,044 12

2 Korus Piotr 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 73,41 0,39212 40,0 -45,0 -45,0 40,0 15,685 9

-- kat.  83  --    J16   [kg]

1 Raczak Szymon 2010 UKS Sokół Krzywiń 77,73 0,37391 110,0 115,0 125,0 125,0 46,739 12

2 Niedbalski Maciej 2009 TKKF Herkules Warszawa 81,34 0,36117 115,0 -125,0 125,0 125,0 45,146 9

3 Kuderski Bartosz 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 76,95 0,37694 -70,0 70,0 75,0 75,0 28,271 8

-- kat.  93  --    J16   [kg]

1 Brodziak Jan 2010 KS Kobra Kościan 87,63 0,34307 100,0 -110,0 110,0 110,0 37,738 12

-- kat.  105  --    J16   [kg]

1 Omasta Krzysztof 2010 KS Tęcza-Społem Kielce 99,21 0,31924 110,0 120,0 125,0 125,0 39,905 12

2 Szwajerek Nikodem 2009 KS Kobra Kościan 94,50 0,32774 92,5 100,0 -110,0 100,0 32,774 9

3 Kubica Marcel 2010 UKS Eugen Knurów 103,95 0,31197 -80,0 85,0 -95,0 85,0 26,517 8

-- kat.  66  --    J18   [kg]

1 Link Kajetan 2007 PMKS Rybak Władysławowo 64,98 0,44102 125,0 130,0 132,5 132,5 58,435 12

-- kat.  74  --    J18   [kg]

1 Haupt Jakub 2008 UKS Sokół Krzywiń 73,64 0,39106 -105,0 105,0 110,0 110,0 43,016 12

2 Glegoła Dominik 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 72,98 0,39414 100,0 107,5 -112,5 107,5 42,371 9

-- kat.  83  --    J18   [kg]

1 Gawlak-Socka Jan 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,70 0,36001 155,0 165,0 -170,0 165,0 59,401 12

2 Chlebowski Jakub 2007 KS Team Wrocław 80,73 0,36319 125,0 132,5 -140,0 132,5 48,122 9

-- kat.  93  --    J18   [kg]

1 Pietrzyk Piotr 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 88,40 0,34115 107,5 115,0 120,0 120,0 40,938 12

2 Jaszewski Hubert 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 86,45 0,34613 105,0 112,5 117,5 117,5 40,670 9

3 Binienda Filip 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,80 0,34787 80,0 90,0 -97,5 90,0 31,309 8

-- kat.  120  --    J18   [kg]

1 Warchoł Antoni 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 119,80 0,29435 90,0 -105,0 -105,0 90,0 26,491 12

-- kat.  120+  --    J18   [kg]

1 Bocian Oskar 2007 KS Kobra Kościan 140,67 0,28085 150,0 160,0 170,0 170,0 47,744 12

2 Dudek Igor 2007 KSSSiKW Wiking Starachowice 125,21 0,29004 135,0 150,0 -162,5 150,0 43,506 9

-- kat.  66  --    J20   [kg]

1 Met Konrad 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 64,32 0,44586 -120,0 125,0 -140,0 125,0 55,733 12

2 Kralka Cyprian 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 65,51 0,43725 110,0 115,0 -120,0 115,0 50,284 9

-- kat.  74  --    J20   [kg]

1 Gargas Eryk 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 71,21 0,40292 115,0 125,0 135,0 135,0 54,395 12

2 Szymaniak Jakub 2005 KS Kobra Kościan 72,97 0,39419 122,5 130,0 135,0 135,0 53,216 9

3 Kwiatek Mateusz 2005 KS Kobra Kościan 71,88 0,39951 120,0 125,0 132,5 132,5 52,935 8

-- kat.  83  --    J20   [kg]

1 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 79,70 0,36672 135,0 145,0 152,5 152,5 55,924 12

-- kat.  93  --    J20   [kg]

1 Lasoń Igor 2006 PMKS Rybak Władysławowo 91,21 0,33460 167,5 172,5 177,5 177,5 59,391 12

2 Komisarek Karol 2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,00 0,33733 145,0 160,0 -167,5 160,0 53,973 9

-- kat.  105  --    J20   [kg]

1 Pieper Gracjan 2006 PMKS Rybak Władysławowo 103,66 0,31238 -242,5 242,5 -252,5 242,5 75,752 12

2 Niebrzydowski Maciej 2005 MKS Tur Ryki 101,72 0,31524 135,0 175,0 -180,0 175,0 55,168 9

3 Polishchuk Ivan 2005 TKKF Herkules Warszawa 103,90 0,31204 150,0 160,0 170,0 170,0 53,046 8

-- kat.  66  --    J23   [kg]

1 Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,80 0,43524 112,5 115,0 -117,5 115,0 50,053 12

-- kat.  74  --    J23   [kg]

1 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,60 0,41161 170,0 177,5 -182,5 177,5 73,061 12

-- kat.  83  --    J23   [kg]

1 Janaszek Szymon 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,83 0,35959 150,0 160,0 -167,5 160,0 57,534 12

BL Badoń Jakub 2004 KS Tęcza-Społem Kielce 81,94 0,35924 122,5 -130,0 -132,5 122,5 44,007 0

-- kat.  93  --    J23   [kg]

1 Szłapka Mikołaj 2004 KS Kobra Kościan 89,83 0,33773 160,0 170,0 177,5 177,5 59,947 12

2 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,28 0,34144 145,0 160,0 175,0 175,0 59,753 9

BL Januchta Jakub 2004 KS Tęcza-Społem Kielce 83,06 0,35575 110,0 -125,0 -125,0 110,0 39,133 0

-- kat.  105  --    J23   [kg]

1 Okliński Dominik 2002 TKKF Herkules Warszawa 102,45 0,31414 150,0 -160,0 -170,0 150,0 47,122 12

-- kat.  120+  --    J23   [kg]

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 129,43 0,28712 140,0 -235,0 235,0 235,0 67,473 12

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN
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-- kat.  105  --    S   [kg]

1 Polishchuk Ivan 2005 TKKF Herkules Warszawa 103,90 0,31204 150,0 160,0 170,0 170,0 53,046 12

-- kat.  59  --    S   [kg]

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,67 0,49624 135,0 0,0 0,0 135,0 66,993 12

-- kat.  66  --    S   [kg]

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,78 0,43538 200,0 210,0 215,0 215,0 93,607 12

-- kat.  74  --    S   [kg]

1 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,84 0,39014 200,0 207,5 212,5 212,5 82,905 12 BA

2 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,11 0,40878 160,0 167,5 175,0 175,0 71,537 9

-- kat.  83  --    S   [kg]

1 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,94 0,35612 -230,0 232,5 240,0 240,0 85,469 12

2 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 76,74 0,37778 220,0 230,0 237,5 237,5 89,722 9

BL Niedbalski Maciej 2009 TKKF Herkules Warszawa 81,34 0,36117 115,0 -125,0 125,0 125,0 45,146 0

-- kat.  93  --    S   [kg]

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 91,75 0,33341 -300,0 300,0 310,0 310,0 103,358 12 BA

2 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,32 0,33219 275,0 -282,5 -305,0 275,0 91,353 9

3 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,24 0,33236 272,5 -280,0 -302,5 272,5 90,569 8

-- kat.  105  --    S   [kg]

1 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,30 0,31147 -270,0 270,0 275,0 275,0 85,655 12

2 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,20 0,31161 255,0 262,5 -270,0 262,5 81,799 9

3 Szymanik Arkadiusz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 103,10 0,31319 240,0 250,0 -262,5 250,0 78,297 8 BA

4 Popowski Andrzej 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 99,21 0,31924 210,0 220,0 -250,0 220,0 70,233 7

5 Słowikowski Maksymilian 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 102,49 0,31408 -175,0 -175,0 175,0 175,0 54,965 6

6 Polishchuk Ivan 2005 TKKF Herkules Warszawa 103,90 0,31204 150,0 160,0 170,0 170,0 53,046 5

BL Okliński Dominik 2002 TKKF Herkules Warszawa 102,45 0,31414 150,0 -160,0 -170,0 150,0 47,122 0

-- kat.  120  --    S   [kg]

1 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 106,23 0,30886 210,0 220,0 230,0 230,0 71,037 12

2 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 105,95 0,30923 205,0 215,0 227,5 227,5 70,349 9

3 Mroczek Bartosz 1982 KS Kobra Kościan 114,10 0,29971 200,0 -215,0 -230,0 200,0 59,942 8

NK Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 110,50 0,30361 -270,0 -275,0 -275,0 0,0 0,000 0

BL Szymański Mariusz 1962 TKKF Herkules Warszawa 112,54 0,30135 100,0 140,0 -150,0 140,0 42,189 0

-- kat.  120+  --    S   [kg]

1 Żuk Władysław 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 128,81 0,28753 270,0 275,0 -326,0 275,0 79,070 12 BA

2 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 135,57 0,28345 265,0 -272,5 -280,0 265,0 75,114 9

3 Majsnerowski Łukasz 1988 KS Sztanga Bojanowo 146,97 0,27809 235,0 245,0 257,5 257,5 71,608 8

4 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 141,57 0,28042 230,0 240,0 255,0 255,0 71,508 7

-- kat.  83  --    M1   [kg]

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 76,74 0,37778 220,0 230,0 237,5 237,5 89,722 12

2 Haupt Krzysztof 1978 UKS Sokół Krzywiń 82,80 0,35655 120,0 140,0 -150,0 140,0 49,917 9

-- kat.  93  --    M1   [kg]

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 91,75 0,33341 -300,0 300,0 310,5 310,5 103,525 12

2 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 89,76 0,33789 130,0 140,0 0,0 140,0 47,305 9

-- kat.  105  --    M1   [kg]

1 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,20 0,31161 255,0 262,5 -270,0 262,5 81,799 12

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 94,16 0,32842 -200,0 -210,0 210,0 210,0 68,967 9

-- kat.  120  --    M1   [kg]

1 Mroczek Bartosz 1982 KS Kobra Kościan 114,10 0,29971 200,0 -215,0 -230,0 200,0 59,942 12

NB Drapiński Karol 1980 KS Kobra Kościan 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

-- kat.  120+  --    M1   [kg]

1 Szymanowski Adam 1983 KS Sztanga Bojanowo 131,66 0,28571 265,0 277,5 291,0 291,0 83,142 12

2 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 135,57 0,28345 265,0 -272,5 -280,0 265,0 75,114 9

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 141,57 0,28042 230,0 240,0 255,0 255,0 71,508 8

4 Chruścicki Łukasz 1978 KS Kobra Kościan 132,07 0,28546 165,0 175,0 -187,5 175,0 49,956 7

NB Bocionek Tomasz 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

-- kat.  83  --    M2   [kg]

1 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 75,93 0,38106 182,5 185,0 -193,0 185,0 70,497 12

2 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,15 0,35857 180,0 -185,0 -187,5 180,0 64,543 9

-- kat.  93  --    M2   [kg]

1 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,24 0,33236 272,5 -280,0 -302,5 272,5 90,569 12

-- kat.  105  --    M2   [kg]

1 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,30 0,31147 -270,0 270,0 275,0 275,0 85,655 12

2 Kuć Robert 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102,32 0,31434 185,0 195,0 -205,0 195,0 61,296 9

3 Woliński Tomasz 1970 MKS Tur Ryki 99,65 0,31851 80,0 -150,0 0,0 80,0 25,481 8

-- kat.  120  --    M2   [kg]

1 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,20 0,30172 125,0 175,0 185,0 185,0 55,817 12

-- kat.  66  --    M3   [kg]

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 61,69 0,46714 75,0 90,0 100,0 100,0 46,714 12

-- kat.  83  --    M3   [kg]

1 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 80,48 0,36403 110,0 115,0 122,5 122,5 44,594 12

-- kat.  93  --    M3   [kg]

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,32 0,33219 275,0 -282,5 -305,0 275,0 91,353 12

-- kat.  120  --    M3   [kg]

1 Szymański Mariusz 1962 TKKF Herkules Warszawa 112,54 0,30135 100,0 140,0 -150,0 140,0 42,189 12

-- kat.  74  --    M4   [kg]

1 Szwedek Waldemar 1955 KS Kobra Kościan 72,35 0,39718 90,0 100,0 -110,0 100,0 39,718 12

NB - nieobecny

BL - brak limitu

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-02

Wersja: 1.00

MASTERS 40 - 49

MASTERS 50 - 59

MASTERS 60 - 69

MASTERS 70 - +70

SENIORZY



Młodziczki

1 Zyskowska Julia 2009 VIP Team Grajewo 38,667120 53,99 0,67247 57,5

2 Ignaszak Zofia 2009 VIP Team Grajewo 29,055196 67,11 0,58110 50,0

3 Gajda Julia 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 13,671490 97,00 0,49715 27,5

Juniorki młodsze

1 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 55,800893 60,42 0,62001 90,0

2 Kosecka Karolina 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 26,189247 55,92 0,65473 40,0

Juniorki

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 67,881581 83,97 0,52217 130,0

2 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,145428 55,90 0,65491 101,0

3 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 64,185613 107,05 0,48442 132,5

4 Czerwińska Sandra 2005 TKKF Herkules Warszawa 46,094040 61,23 0,61459 75,0

Młodzieżowcy

1 Pashko Anastasiia 2003 UKS Eugen Knurów 68,918838 68,53 0,57432 120,0

2 Dankowska Wiktoria 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,879086 61,50 0,61283 107,5

3 Cichocka Wiktoria 2004 VIP Team Grajewo 65,414650 50,75 0,70719 92,5

4 Zawartka Weronika 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 42,061203 56,82 0,64710 65,0

5 Białecka Paulina 2002 VIP Team Grajewo 39,102980 56,27 0,65172 60,0

Seniorki

1 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 82,390642 74,73 0,54927 150,0

2 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 71,738569 51,38 0,69989 102,5

3 Pashko Anastasiia 2003 UKS Eugen Knurów 68,918838 68,53 0,57432 120,0

4 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 64,185613 107,05 0,48442 132,5

5 Zimmermann Agnieszka 1994 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 61,693733 50,93 0,70507 87,5

6 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,397573 67,44 0,57949 102,5

7 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 58,299227 54,64 0,66628 87,5

8 Maciąg Klaudia 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,392398 54,98 0,66313 77,5

9 Pajączkowska Paulina 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,295907 63,00 0,60348 85,0

10 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,696488 66,40 0,58466 85,0

11 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 49,216269 55,75 0,65622 75,0

12 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,634839 69,00 0,57217 85,0

13 Czerwińska Sandra 2005 TKKF Herkules Warszawa 46,094040 61,23 0,61459 75,0

14 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 43,534573 88,45 0,51217 85,0
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Wszystkie weteranki

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 58,299227 54,64 0,66628 87,5

2 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,696488 66,40 0,58466 85,0

3 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 49,216269 55,75 0,65622 75,0

4 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,634839 69,00 0,57217 85,0

5 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 43,534573 88,45 0,51217 85,0

6 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 34,803362 51,72 0,69607 50,0

7 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33,951720 60,82 0,61730 55,0

8 Majorczyk Hanna 1977 KS Kobra Kościan 30,303868 74,25 0,55098 55,0

9 Kokott- Drzyzga Gabriela 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 28,806769 46,30 0,76818 37,5

10 Sabuda Małgorzata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27,830126 60,65 0,61845 45,0

11 Świerc Aleksandra 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27,052099 53,60 0,67630 40,0

12 Morawiec Anna 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 26,320297 82,28 0,52641 50,0

13 Janoszka Patrycja 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 23,852766 114,95 0,47706 50,0

14 Włodarczyk Anna 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 23,386583 66,40 0,58466 40,0

15 Gierad - Haida Anna 1977 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 19,833683 61,90 0,61027 32,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-02

Wersja: 1.00
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Młodzicy

1 Raczak Szymon 2010 UKS Sokół Krzywiń 46,739246 77,73 0,37391 125,0

2 Niedbalski Maciej 2009 TKKF Herkules Warszawa 45,146474 81,34 0,36117 125,0

3 Omasta Krzysztof 2010 KS Tęcza-Społem Kielce 39,905053 99,21 0,31924 125,0

4 Brodziak Jan 2010 KS Kobra Kościan 37,737694 87,63 0,34307 110,0

5 Ślotała Bartosz 2009 UKS Sokół Krzywiń 34,741459 64,00 0,44828 77,5

6 Karbowniak Cezary 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 33,278184 64,61 0,44371 75,0

7 Szwajerek Nikodem 2009 KS Kobra Kościan 32,774482 94,50 0,32774 100,0

8 Kasperek Bartosz 2009 UKS Sokół Krzywiń 32,043925 67,00 0,42725 75,0

9 Kuderski Bartosz 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 28,270630 76,95 0,37694 75,0

10 Kubica Marcel 2010 UKS Eugen Knurów 26,517153 103,95 0,31197 85,0

11 Korus Piotr 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 15,684908 73,41 0,39212 40,0

Juniorzy młodsi

1 Gawlak-Socka Jan 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,400924 81,70 0,36001 165,0

2 Link Kajetan 2007 PMKS Rybak Władysławowo 58,434519 64,98 0,44102 132,5

3 Chlebowski Jakub 2007 KS Team Wrocław 48,122495 80,73 0,36319 132,5

4 Bocian Oskar 2007 KS Kobra Kościan 47,743673 140,67 0,28085 170,0

5 Dudek Igor 2007 KSSSiKW Wiking Starachowice 43,506027 125,21 0,29004 150,0

6 Haupt Jakub 2008 UKS Sokół Krzywiń 43,016416 73,64 0,39106 110,0

7 Glegoła Dominik 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 42,370511 72,98 0,39414 107,5

8 Pietrzyk Piotr 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 40,937821 88,40 0,34115 120,0

9 Jaszewski Hubert 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 40,670061 86,45 0,34613 117,5

10 Binienda Filip 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 31,308683 85,80 0,34787 90,0

11 Warchoł Antoni 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 26,491477 119,80 0,29435 90,0
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Juniorzy

1 Pieper Gracjan 2006 PMKS Rybak Władysławowo 75,751938 103,66 0,31238 242,5

2 Lasoń Igor 2006 PMKS Rybak Władysławowo 59,390778 91,21 0,33460 177,5

3 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 55,924058 79,70 0,36672 152,5

4 Met Konrad 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 55,732587 64,32 0,44586 125,0

5 Niebrzydowski Maciej 2005 MKS Tur Ryki 55,167740 101,72 0,31524 175,0

6 Gargas Eryk 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 54,394747 71,21 0,40292 135,0

7 Komisarek Karol 2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,973202 90,00 0,33733 160,0

8 Szymaniak Jakub 2005 KS Kobra Kościan 53,215893 72,97 0,39419 135,0

9 Polishchuk Ivan 2005 TKKF Herkules Warszawa 53,046352 103,90 0,31204 170,0

10 Kwiatek Mateusz 2005 KS Kobra Kościan 52,935192 71,88 0,39951 132,5

11 Kralka Cyprian 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 50,284138 65,51 0,43725 115,0

Młodzieżowcy

1 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,060569 69,60 0,41161 177,5

2 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 67,473085 129,43 0,28712 235,0

3 Szłapka Mikołaj 2004 KS Kobra Kościan 59,946551 89,83 0,33773 177,5

4 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,752738 88,28 0,34144 175,0

5 Janaszek Szymon 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,534204 81,83 0,35959 160,0

6 Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,052811 65,80 0,43524 115,0

7 Okliński Dominik 2002 TKKF Herkules Warszawa 47,121641 102,45 0,31414 150,0
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Seniorzy

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 103,358320 91,75 0,33341 310,0 BA

2 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,606597 65,78 0,43538 215,0

3 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,352693 92,32 0,33219 275,0

4 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,568542 92,24 0,33236 272,5

5 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 89,721595 76,74 0,37778 237,5

6 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,655284 104,30 0,31147 275,0

7 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 85,468807 82,94 0,35612 240,0

8 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,905215 73,84 0,39014 212,5 BA

9 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,798666 104,20 0,31161 262,5

10 Żuk Władysław 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 79,069858 128,81 0,28753 275,0 BA

11 Szymanik Arkadiusz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 78,296805 103,10 0,31319 250,0 BA

12 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 75,114230 135,57 0,28345 265,0

13 Majsnerowski Łukasz 1988 KS Sztanga Bojanowo 71,608353 146,97 0,27809 257,5

14 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,536652 70,11 0,40878 175,0

15 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,507660 141,57 0,28042 255,0

16 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 71,036884 106,23 0,30886 230,0

17 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 70,348832 105,95 0,30923 227,5

18 Popowski Andrzej 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 70,232893 99,21 0,31924 220,0

19 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 66,992577 58,67 0,49624 135,0

20 Mroczek Bartosz 1982 KS Kobra Kościan 59,942134 114,10 0,29971 200,0

21 Słowikowski Maksymilian 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 54,964836 102,49 0,31408 175,0

22 Polishchuk Ivan 2005 TKKF Herkules Warszawa 53,046352 103,90 0,31204 170,0
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Wszyscy weterani

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 103,525027 91,75 0,33341 310,5

2 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,352693 92,32 0,33219 275,0

3 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,568542 92,24 0,33236 272,5

4 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 89,721595 76,74 0,37778 237,5

5 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,655284 104,30 0,31147 275,0

6 Szymanowski Adam 1983 KS Sztanga Bojanowo 83,142404 131,66 0,28571 291,0

7 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,798666 104,20 0,31161 262,5

8 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 75,114230 135,57 0,28345 265,0

9 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,507660 141,57 0,28042 255,0

10 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 70,497008 75,93 0,38106 185,0

11 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 68,967243 94,16 0,32842 210,0

12 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,543021 82,15 0,35857 180,0

13 Kuć Robert 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,295947 102,32 0,31434 195,0

14 Mroczek Bartosz 1982 KS Kobra Kościan 59,942134 114,10 0,29971 200,0

15 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,817410 112,20 0,30172 185,0

16 Chruścicki Łukasz 1978 KS Kobra Kościan 49,956133 132,07 0,28546 175,0

17 Haupt Krzysztof 1978 UKS Sokół Krzywiń 49,916832 82,80 0,35655 140,0

18 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,304634 89,76 0,33789 140,0

19 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 46,713905 61,69 0,46714 100,0

20 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 44,593723 80,48 0,36403 122,5

21 Szymański Mariusz 1962 TKKF Herkules Warszawa 42,188747 112,54 0,30135 140,0

22 Szwedek Waldemar 1955 KS Kobra Kościan 39,718274 72,35 0,39718 100,0

23 Woliński Tomasz 1970 MKS Tur Ryki 25,481196 99,65 0,31851 80,0

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-02

Wersja: 1.00
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Młodziczki

1 VIP Team Grajewo 24 =12-12- 67,72231 =38,667-29,055-

NK KS Tęcza-Społem Kielce 12 =12- 13,67149 =13,671-

Juniorki młodsze

NK UKS Eugen Knurów 12 =12- 55,80089 =55,8-

NK KS Tęcza-Społem Kielce 12 =12- 26,18924 =26,189-

Juniorki

NK UKS Eugen Knurów 12 =12- 67,88158 =67,881-

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12 =12- 66,14542 =66,145-

NK MGKS Hutnik Pieńsk 12 =12- 64,18561 =64,185-

NK TKKF Herkules Warszawa 12 =12- 46,09403 =46,094-

Młodzieżowcy

1 VIP Team Grajewo 21 =12-9- 104,51762 =65,414-39,102-

NK UKS Eugen Knurów 12 =12- 68,91883 =68,918-

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 12 =12- 65,87908 =65,879-

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12 =12- 42,06120 =42,061-
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Seniorki

1 TKKF Azory Kraków 24 =12-12- 130,03779 =71,738-58,299-

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 =9-8-7- 157,72890 =59,397-49,696-48,634-

3 TKKF Herkules Warszawa 21 =12-9- 128,48468 =82,39-46,094-

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 21 =12-9- 102,68830 =51,295-51,392-

5 KS Kobra Kościan 17 =9-8- 92,75084 =43,534-49,216-

NK UKS Eugen Knurów 12 =12- 68,91883 =68,918-

NK MGKS Hutnik Pieńsk 12 =12- 64,18561 =64,185-

NK Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 9 =9- 61,69373 =61,693-

NK - niesklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-02
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Młodzicy

1 KS Tęcza-Społem Kielce 38 =12-9-9-8- 117,13877 =39,905-33,278-15,684-28,27-

2 UKS Sokół Krzywiń 36 =12-12-12- 113,52463 =46,739-34,741-32,043-

3 KS Kobra Kościan 21 =12-9- 70,51217 =37,737-32,774-

NK TKKF Herkules Warszawa 9 =9- 45,14647 =45,146-

NK UKS Eugen Knurów 8 =8- 26,51715 =26,517-

Juniorzy młodsi

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 50 =12-12-9-9-8- 201,37717 =59,4-26,491-43,506-40,67-31,308-

2 KS Tęcza-Społem Kielce 21 =12-9- 83,30833 =40,937-42,37-

NK PMKS Rybak Władysławowo 12 =12- 58,43451 =58,434-

NK KS Kobra Kościan 12 =12- 47,74367 =47,743-

NK UKS Sokół Krzywiń 12 =12- 43,01641 =43,016-

NK KS Team Wrocław 9 =9- 48,12249 =48,122-

Juniorzy

1 KS Tęcza-Społem Kielce 33 =12-12-9- 160,41147 =55,732-54,394-50,284-

2 PMKS Rybak Władysławowo 24 =12-12- 135,14271 =75,751-59,39-

3 KS Kobra Kościan 17 =9-8- 106,15108 =53,215-52,935-

NK TKKF Azory Kraków 12 =12- 55,92405 =55,924-

NK MKS Tur Ryki 9 =9- 55,16774 =55,167-

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 9 =9- 53,97320 =53,973-

NK TKKF Herkules Warszawa 8 =8- 53,04635 =53,046-
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Warszawa, 01-02 marca 2025 r.

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN
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Młodzieżowcy

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 =12-12- 130,59477 =73,06-57,534-

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 21 =12-9- 109,80554 =50,052-59,752-

NK UKS Eugen Knurów 12 =12- 67,47308 =67,473-

NK KS Kobra Kościan 12 =12- 59,94655 =59,946-

NK TKKF Herkules Warszawa 12 =12- 47,12164 =47,121-

Seniorzy

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 49 =12-12-9-9-7- 423,92089 =93,606-85,655-91,352-81,798-71,507-

2 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 47 =12-12-8-8-7- 403,63690 =85,468-79,069-90,568-78,296-70,232- BA

3 TKKF Herkules Warszawa 36 =12-12-12- 319,70967 =103,358-71,036-53,046-47,121-45,146- BA

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21 =12-9- 154,44186 =82,905-71,536- BA

NK TKKF Śródmieście Legnica 12 =12- 66,99257 =66,992-

NK TKKF Azory Kraków 9 =9- 89,72159 =89,721-

NK KS Tęcza-Społem Kielce 9 =9- 75,11422 =75,114-

NK UKS Sokół Krzywiń 9 =9- 70,34883 =70,348-

NK KS Sztanga Bojanowo 8 =8- 71,60835 =71,608-

NK KS Kobra Kościan 8 =8- 59,94213 =59,942-

NK - niesklasyfikowany

BA  - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2025-03-02

Wersja: 1.00

M
ie

js
c
e

Klub Punkty
Punkty

IPF GL U
w

a
g

i

M
ie

js
c
e

Klub Punkty
Punkty

IPF GL U
w

a
g

i


